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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak pojedynczy wykonany z metalu, stosowany 

jako wyposażenie kuchni lub/i łazienki. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia wieszak pojedynczy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam wieszak w widoku z tyłu 
w kierunku strzałki „K” na fig. 1 to jest od strony mocowania go do odpowiedniej ściany, a fig. 3 - ten 
sam wieszak przekroju pionowym wzdłuż linii A-A na fig. 2 z częściowym jego półwidokiem. 

Wieszak pojedynczy pokazany na rysunku fig. 1-3 stanowi monolityczna bryła profilowa utwo-
rzona z dwóch pionowo i równolegle usytuowanych względem siebie prostopadłościennych elemen-
tów o zróżnicowanych ich wysokościach, których dolne końce zwieńczone są identycznym poziomo  
i prostopadle usytuowanym do nich elementem, przy czym wszystkie te elementy mają identyczny 
kształt prostokątny, zaś razem tworzą profil mający w widoku z przodu kształt zbliżony do dużej litery „L”. 

Poza tym tylna prostokątna ściana dłuższego pionowego elementu tego wieszaka posiada wy-
konane gniazdo o profilu zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi obu krótszymi bokami oraz z profi-
lowym jego dnem, w którym osadzona jest wkładka metalowa o profilu stanowiącym negatyw tego 
gniazda, w której wykonane są dwa przelotowe okrągłe otwory montażowe sfazowane na wewnętrznej 
jego ścianie, służące do mocowania tego wieszaka do odpowiedniego elementu w kuchni lub łazien-
ce, przy czym dolna jego ściana posiada nagwintowany otwór wykonany naprzeciw dolnego czoła 
tego gniazda, w którym znajduje się wkręt ustalający położenie tej wkładki w tym gnieździe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Wieszak pojedynczy wykonany z metalu i tworzywa sztucznego, stosowany jako wyposażenie 

kuchni lub/i łazienki, pokazany na załączonym rysunku fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że: 
– stanowi go monolityczna bryła profilowa utworzona z dwóch pionowo i równolegle usytu-

owanych względem siebie prostopadłościennych elementów o zróżnicowanych ich wysoko-
ściach, których dolne końce zwieńczone są identycznym poziomo i prostopadle usytuowa-
nym do nich elementem, przy czym wszystkie te elementy mają identyczny kształt prosto-
kątny, zaś razem tworzą profil mający w widoku z przodu kształt zbliżony do dużej litery „L”. 

– tylna prostokątna ściana dłuższego pionowego elementu tego wieszaka posiada wykonane 
gniazdo o profilu zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi obu krótszymi bokami oraz 
z profilowym jego dnem, w którym osadzona jest wkładka metalowa o profilu stanowiącym 
negatyw tego gniazda, w której wykonane są dwa przelotowe okrągłe otwory montażowe 
sfazowane na wewnętrznej jego ścianie, służące do mocowania tego wieszaka do odpo-
wiedniego elementu w kuchni lub łazience, przy czym dolna jego ściana posiada nagwinto-
wany otwór wykonany naprzeciw dolnego czoła tego gniazda, w którym znajduje się wkręt 
ustalający położenie tej wkładki w tym gnieździe. 
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Ilustracja wzoru 
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